ATA NÚMERO 11

ANALISE DE INSCRIÇÕES CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025005471

Aos quinze dias do mês de Outubro de 2025, às 09h00, na Sala de Licitações na sede do

Município de Goianésia-GO, situado na rua 33, nº 453 – Setor Sul, reuniram-se os

membros da Comissão de Contratação: Raimundo do Carmo Raposo Agente de

Contratação, André Phelipe Souza Silva e Jeane Rubia Rodrigues Mendes, membros,

designados pelo Decreto nº 062/2025 de 20/01/2025, para promover a lista das inscrições

para o procedimento de cadastro para futura contratação por meio do

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA, CLINICAS,

HOSPITAIS, LABORATORIOS DE ANALISES CLINICAS E PRESTADORES DE

SERVIÇOS NA AREA DA SAUDE E PROFISSIONAIS DE SAUDE.

A comissão analisou detalhadamente a documentação postada  eletronicamente no site

https://goianesia.go.gov.br/saude. Verificado a conformidade dos cadastros e da

documentação encaminhada com os requisitos exigidos no EDITAL DE

CHAMAMENTO PUBLICO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025. Torna público a

seguir a lista conforme ORDEM CRONOLOGICA, de cadastramento no ato da inscrição

virtual, de todas as inscrições cadastradas no site no período de 27/01/2026 até

28/02/2026.

Nesta mesma data da presente Ata, está sendo publicado o termo de homologação

Número 11 das inscrições habilitadas até a data 28/02/2026.

Em anexo consta a lista de todas as inscrições HABILITADAS e INABILITADAS,

informações constantes na coluna observação, refere-se á pendência identificada nos

documentos apresentados, sendo o motivo de inabilitação.

Conforme o item 17.3. do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, as

inscrições não habilitados por erros ou falta de documentação, poderão mediante correção

das incongruências, apresentar nova inscrição para credenciamento, obedecendo nova

ordem de cronologia da fila.

Nada mais havendo a relatar, eu Jeane Rubia Rodrigues Mendes,  secretaria nomeada para

o ato, lavrei a presente ata, que vai devidamente assinada pelo Agente de Contratação.

Goianésia – Goiás, aos dois dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e seis.

(02/03/2026).

RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Agente de Contratação

Nº DATA/HORA INTERESSADO CPF/CNPJ ESPECIALIDADE OBSERVAÇÃO STATUS

1661 27/01/2026-12:26 NATHIELE VASQUES ESPANHOLI 017.483.172-29 ENFERMEIRO ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1662 27/01/2026-12:43 LARA LUISA MODESTO LIMA 008.603.721-89 MEDICO GENERALISTA MULTIPLOS ARQUIVOS INABILITADA

1663 27/01/2026-14:16 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO SOARES 041.892.661-16 MEDICO GENERALISTA COMP ENDEREÇO-ANAPOLIS E CERT MUN É DE GNIA INABILITADA

1664 27/01/2026-15:21 VITÓRIA MACEDO FALCÃO FERREIRA 031.733.811-06 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1665 28/01/2026-09:28 LARISSA HELLEN RODRIGUES SILVA 702.158.161-02 TECNICO ENFERMAGEM HABILITADA

1666 28/01/2026-09:31 LARISSA HELLEN RODRIGUES SILVA 702.158.161-02 AUXILIAR FARMACIA HABILITADA

1667 28/01/2026-09:40 PATRÍCIA DOS SANTOS SIMÃO 008.813.401-62 TECNICO ENFERMAGEM HABILITADA

1668 28/01/2026-15:54 IURI DAVID SANTOS SILVA 488.001.258-08 ENFERMEIRO ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1669 29/01/2026-10:08 KADINNE LOREDA OLIVEIRA BOVO FILGUEIRA 041.681.071-32 ODONTOLOGO-ENDODONTISTA HABILITADA

1670 29/01/2026-12:31 DAVI VINICIUS HONORIO PEREIRA 070.041.571-80 MAQUEIRO MULTIPLOS ARQUIVOS INABILITADA

1671 29/01/2026-16:40 STEPHANIE BALLATORE HOLLAND LINS 020.592.421-26 MEDICO GENERALISTA SEM ARQUIVO INABILITADA

1672 30/01/2026-09:46 ANA PAULA MOREIRA SANTOS 703.652.721-83 TECNICO ENFERMAGEM HABILITADA

1673 30/01/2026-15:18 ISABELLA GOMES ALVES 022.306.511-02 MEDICO CIRURGIAO ARQUIVO FORMATO DOCX INABILITADA

1674 30/01/2026-15:19 ISABELLA GOMES ALVES 022.306.511-02 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO FORMATO DOCX INABILITADA

1675 30/01/2026-15:19 ISABELLA GOMES ALVES 022.306.511-02 MEDICO INTENSIVISTA ARQUIVO FORMATO DOCX INABILITADA

1676 02/02/2026-15:11 BRUNA LUIZA SANTOS ALMEIDA 058.939.051-13 AUXILIAR SAUDE BUCAL ARQUIVO CONSTA SOMENTE DOCTOS PESSOAIS E CERT CURSO INABILITADA

1677 02/02/2026-18:24 SORAYA MARIA SILVA 017.212.501-40 ENFERMEIRO FALTOU CERTIDAO ESTADUAL INABILITADA

1678 02/02/2026-20:52 TAISE CRISTIANA SILVA COSTA 039.895.921-81 FISIOTERAPEUTA MULTIPLOS ARQUIVOS INABILITADA

1679 02/02/2026-22:41 LORENA MARTINS NAGATA 040.558.831-37 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1680 03/02/2026-17:12 ITALO SANTIAGO DOS SANTOS 050.749.921-25 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1681 03/02/2026-23:16 ISABELLA CRISTHINA VENANCIO DE ARAUJO 052.107.091-08 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1682 04/02/2026-18:01 FENIX SERVIÇOS MEDICOS LTDA-GABRIEL CARLOS LEITE 49.021.519/0001-45 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1683 04/02/2026-19:31 ANA LUIZA VAZ CARVALHO 704.458.171-43 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1684 04/02/2026-19:39 ANA LUIZA VAZ CARVALHO 704.458.171-43 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1685 04/02/2026-20:06 LORENA MARTINS NAGATA 040.558.831-37 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1686 04/02/2026-23:38 ARTUR DE MATOS LTDA-ARTUR DE MATOS CORREA 64.707.327/0001-80 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1687 05/02/2026-10:04 MILENA MARQUES RODRIGUES 703.048.941-17 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1688 05/02/2026-13:56 GIOVANNA GONCALVES REIS 709.685.971-30 TECNICO ENFERMAGEM FALTOU CERTIDAO MUNICIPAL E ANEXO IV E X INABILITADA

1689 05/02/2026-13:57 GIOVANNA GONÇALVES REIS 709.685.971-30 AUXILIAR FARMACIA FALTOU CERTIDAO MUNICIPAL E ANEXO IV E X INABILITADA

1690 05/02/2026-16:34 CENTRO CLINICO DE CERES LTDA-DANIELA ROCHA ARANTES 07.969.575/0001-66 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1691 06/02/2026-11:05 CINTHIA CRISTINE VILELA PIMENTEL 046.884.271-31 BIOMEDICO ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1692 06/02/2026-11:07 CINTHIA CRISTINE VILELA PIMENTEL 046.884.271-31 AUXILIAR LABORATORIO ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1693 06/02/2026-16:47 CENTRO MEDICO CARDIOVASCULAR LTDA 29.982.259/0001-67 EXAMES DIAGNOSTICOS POR IMAGEM HABILITADA

1694 07/02/2026-17:51 GESSICA APARECIDA DOS SANTOS 038.599.331-59 TECNICO ENFERMAGEM CERT COREN POSITIVA INABILITADA

1695 09/02/2026-11-20 JD CAETANO DO CARMO LTDA-JOAO DANIEL CAETANO DO CARMO 64.578.082/0001-39 MEDICO GENERALISTA FALTOU DIPLOMA E CERTIDAO CRM INABILITADA

1696 09/02/2026-18:45 INGRID FERNANDES SILVA 063.107.631-05 CIRURGIAO DENTISTA ARQUIVO FORMATO JPEG INABILITADA

1697 10/02/2026-09:45 RAMIRO PEDRO CARVALHO NETO 038.069.261-90 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1698 10/02/2026-14:18 GUSTAVO BASTOS SANTANA 056.039.261-39 MEDICO GENERALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1699 11/02/2026-01:45 GUSTAVO NETTO DO CARMO CARNEIRO 054.481.251-40 MEDICO GENERALISTA MULTIPLOS ARQUIVOS INABILITADA

1700 11/02/2026-07:37 DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON 018.331.411-56 FARMACEUTICO HABILITADA

1701 11/02/2026-21:00 LUCAS PEIXOTO DE OLIVEIRA 082.890.091-43 ODONTOLOGO-ESPECIALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1702 12/02/2026-11:57 LUCAS PEIXOTO DE OLIVEIRA 082.890.091-43 ODONTOLOGO-ESPECIALISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1703 12/02/2026-13:37 SAMANTHA VITORIA LOPES DE SOUZA 066.367.741-69 EXAMES LABORATORIAIS ARQUIVO FORMATO JPEG INABILITADA

1704 18/02/2026-13:50 INGRID FERNANDES SILVA 063.107.631-05 CIRURGIAO DENTISTA FALTOU CARTEIRA PROFISSIONAL INABILITADA

1705 19/02/2026-08:15 SANDRO MORAIS SANTOS 065.758.751-65 FARMACEUTICO HABILITADA

1706 19/02/2026-09:32 LUCAS PEIXOTO DE OLIVEIRA 082.890.091-43 CIRURGIAO DENTISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 CADASTRADAS NO SITE https://goianesia.go.gov.br/saude NO PERIODO DE 27/01/2026 ATÉ 28/02/2026

1707 19/02/2026-11:54 ANA CLARA PAIVA CAMARGO 050.634.731-13 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1708 19/02/2026-20:43 GABRIEL FELIPE GONCALVES DA CRUZ 080.758.941-11 TECNICO RADIOLOGIA ARQUIVO FORMATO JPEG INABILITADA

1709 20/02/2026-00:09 TAIRANE ALMEIDA 126.941.816-51 MEDICO OFTALMOLOGISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CARTAO CNPJ INABILITADA

1710 20/02/2026-00:47 OFTALMO PRISMA LTDA 48.184.217/0001-25 MEDICO OFTALMOLOGISTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CARTAO CNPJ INABILITADA

1711 20/02/2026-01:03 OFTALMO PRISMA LTDA 64.097.958/0001-25 MEDICO OFTALMOLOGISTA FALTOU: CART. RT/CERT. MUN/ALVARA MUN/ALVARA EST/ANEXO EDITAL INABILITADA

1712 20/02/2026-11:13 JENALDO DOS SANTOS SILVA 960.634.753-20 PSICOLOGO MULTIPLOS ARQUIVOS INABILITADA

1713 20/02/2026-12:51 AMANDA MUTIELLY SERAFIM TEIXEIRA 074.375.891-92 CIRURGIAO DENTISTA SEM ARQUIVO INABILITADA

1714 20/02/2026-15:27 RAFAELLA PRATES BRAGA LEITE 047.322.611-16 ODONTOLOGO-ESPECIALISTA FALTOU CERTIFICADO DE ESPECIALIZAÇÃO INABILITADA

1715 20/02/2026-17:24 LIDIANA RODRIGUES SILVA 031.355.471-40 TECNICO ENFERMAGEM HABILITADA

1716 20/02/2026-20:50 RAPHAEL SILVA ANDRADE 022.643.091-05 CIRURGIAO DENTISTA HABILITADA

1717 21/02/2026-00:57 GUSTAVO SOARES LOBO 057.205.251-06 MEDICO GENERALISTA HABILITADA

1718 25/02/2026-08:25 DENTENIQ SERVICOS ORTODONTICOS LTDA 36.099.135/0001-01 ODONTOLOGO-PNE FALTOU DIPLOMA ESPECIALIZAÇÃO INABILITADA

1719 25/02/2026-18:09 LUCIANNA FREITAS BRITO PORTO 022.474.001-67 MEDICO GENERALISTA CERT MUNICIPAL POSITIVA INABILITADA

1720 25/02/2026-21:12 LAMISE TEIXEIRA SILVA 051.751.311-09 MEDICO GINECOLOGISTA FALTOU: CART. PROF/DIPLOMA ESP. E CERT CRM INABILITADA

1721 25/02/2026-21:14 THALLES LUIZ SILVA 053.025.841-23 ODONTOLOGO-
IMPLANTODONTISTA

HABILITADA

1722 26/02/2026-15:00 FABRINE MIRANDA CASTRO PAES LANDIM 072.567.625-69 FISIOTERAPEUTA ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA

1723 27/02/2026-10:27 ACHILES MENDES RIBEIRO 03.769.617/0001-64 MEDICO GINECOLOGISTA HABILITADA

1724 27/02/2026-11:16 DOC.OMAR KARIN LTDA-OMAR VIRGINIO BADAUY FILHO 64.592.332/0001-95 MEDICO GENERALISTA FALTOU: CART. PROFISSIONAL E CERTIDAO TRABALHISTA INABILITADA

1725 27/02/2026-13:24 TARCISO JOSIAS EVANGELISTA 016.056.261-98 TECNICO SEGURANÇA
TRABALHO

SEM ARQUIVO INABILITADA

1726 27/02/2026-19:28 ANA CAROLINA DA SILVA LEAO 018.277.621-28 TECNICO ENFERMAGEM ARQUIVO CONSTA SOMENTE CURRICULO INABILITADA